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Nu Skin ageLOC LumiSpa iO Rose
Gold cleansing kit - do skóry
normalnej/mieszanej

Cena 999,90 zł

Cena poprzednia 1 292,26 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta 97139693

Producent Nu Skin

Opis produktu
Nu Skin ageLOC LumiSpa iO Rose Gold cleansing kit - do skóry normalnej i mieszanej

Witaj, iO. Urządzenie ageLOC LumiSpa iO wykorzystuje inteligentną pielęgnację skóry, aby nadać cerze promienny i zdrowy
wygląd. Jak? Zacznij korzystać z innowacyjnego urządzenia do głębokiego oczyszczania, złuszczania i regeneracji skóry oraz
inteligentnego coachingu, spersonalizowanych zabiegów pielęgnacyjnych i technologii IoT oraz innych rozwiązań dostępnych

za pośrednictwem aplikacji Nu Skin VERA. Ciesz się promienną, miękką, gładką skórą, zawsze gotową na selfie – każdego dnia,
o każdej porze. Stworzyliśmy je z myślą o wyjątkowych potrzebach skóry normalnej/mieszanej: preparat oczyszczający

znajdujący się w tym zestawie zawiera mieszankę betainy kokosowej, gliceryny oraz wyselekcjonowanych wyciągów z alg i
roślin, takich jak olejek z ostropestu plamistego, wyciąg ze szkarłatnicy pępkowej oraz wyciąg z alg Nannochloropsis Oculata,

który pomaga utrzymać równowagę naturalnej bariery skóry chroniącej przed wysuszeniem.

Zawartość zestawu
- 1 urządzenie ageLOC LumiSpa iO Rose Gold

- 1 silikonowa głowica ageLOC LumiSpa iO Rose Gold – standardowa
- 1 preparat ageLOC LumiSpa Activating Cleanser – do skóry normalnej i mieszanej

- Ładowarka magnetyczna do urządzenia ageLOC LumiSpa

Korzyści dla skóry:
Siedem potwierdzonych klinicznie korzyści dla skóry, które w miarę dłuższego stosowania stają się coraz bardziej widoczne:

dokładne oczyszczenie, miękkość, gładkość, promienny wygląd, zmniejszona widoczność porów, nieskazitelny wygląd,
świeżość.

Urządzenie pozwala maksymalnie wykorzystać właściwości nowych produktów do pielęgnacji skóry.
Dokładnie oczyszcza i złuszcza skórę, usuwając wszelkie pozostałości makijażu, zabrudzeń, sebum i codziennych

zanieczyszczeń.
Preparaty Activating Cleanser, opracowane specjalnie z myślą o użytkowaniu ich w połączeniu z urządzeniem ageLOC

LumiSpa, zapewniają precyzyjną ochronę i oddziaływanie pomiędzy silikonową głowicą ageLOC LumiSpa a skórą, co ułatwia
uzyskanie potwierdzonych klinicznie korzyści, które pokocha Twoja skóra!
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